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Professori D 
 

Haluavat kuulemma tehdä laulaja Dannystä professorin. Tai yhdet haluavat, toiset eivät missään 

nimessä. Asia jakaa kansakuntaa vähintään yhtä jyrkästi kuin Lola Odusogan silikonit vuosi sitten. 

Saa nähdä, vältytäänkö tässä levottomuuksilta ja yhteenotoilta, hajoaako hallitus, vai onnistutaanko 

kiista ratkaisemaan edes niin sivistyneesti kuin mihin pari kolme entistä ja nykyistä erimielistä 

sivistysministeriä pystyy.  

 

Kieltämättä professorin titteli keikkamuusikolle saattaa tuntua turhan juhlalliselta. Professorihan 

tarkoittaa opettajaa, ja maallikon voi olla hieman vaikea havaita, mitä kuolematonta Danny on 

opettanut maailmalle.  

 

Tarkempi analyysi kuitenkin paljastaa, että Iso D on itse asiassa kelvollinen monenkin alan 

professoriksi. Muistetaanpa esimerkiksi, mitä hän toteaa kappaleessa Tuuliviiri: "Tuuliviiri yllä 

talon katon, monelta se huomaamatta jää. Se kun on liikkumaton on tyyni silloin sää..." Tuohon ei 

ole mitään lisäämistä, sillä juuri noinhan asia on. Tällä väitöksellä luulisi irtoavan jo vaikka fysiikan 

professorin ja meteorologian dosentin virka.  

 

Myös tienrakennustekniikan proffaksi Danny on osoittanut ilmeisiä taipumuksia parissakin 

laulussaan, Maantieltä taloon ja Kesäkatu: "Polttaa kesäkatu miestä, kosteaa höyryä nousee tiestä..." 

Niinikään akateeminen matematiikka sujuu kuin tyhjää vain, kuten paljastuu laulussa Seitsemän 

kertaa seitsemän. Astronomian professorin pätevyydestä taas todistaa kappale Tämä taivas, tämä 

maa, jossa maailmankaikkeuden perusosat on eroteltu suorastaan nerokkaasti. Anatomiakin on 

tuttua, erityisesti megahitissä Tahdon olla sulle hyvin hellä, jossa Danny toteaa sangen 

asiantuntevasti ja tarkkanäköisesti kanssalaulajastaan Armi Aavikosta: "Sun vartalos on niin 

uskomaton..." Tuolla perusteella muuten Armikin voitaneen nimittää professoriksi.  

 

Oikeastaan ainoa tieteenala, johon Dannyä ei kannattane suoralta kädeltä suositella professoriksi, on 

maantiede. Siinä hän kenties kaipaa vielä hieman jatko-opintoja, koskapa on esittänyt kappaleen 

"Africa" nimellä "Kuusamo".  

 

Jos kaikesta huolimatta katsotaan, ettei D:n pätevyys vieläkään riitä täyteen professorin arvoon, 

ehkä hänet voidaan nimittää edes apulaisprofessoriksi. Tuo tittelihän poistui muusta käytöstä pari 

vuotta sitten, kun kaikki apulaisprofessorit korotettiin kertaheitolla professroreiksi, mutta tällaiseen 

tavallaan ulkoapäin tulevaan tapaukseen titteli voitaisiin ottaa uudelleen käyttöön. Koska 

apulaisprofessori ei kuulosta liian juhlalliselta virkanimikkeeltä, se voidaan myöntää monelle 

muullekin viihteen ammattilaiselle. Etsimättä tulevat mieleen vaikkapa apulaisprofessorit Matti 

Nykänen, Linda Lampenius, Jasmin Mäntylä, Ransu-koira ja Rölli-peikko.  
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